



والیبال قهرمانی نوجوانان جهان، چین تایپه مغلوب ایران شد

تیم ملی والیبال نوجوانان کشورمان در سومین بازی از سری مسابقات قهرمانی جهان امروز به مصاف تیم چین تایپه رفت و با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد.

همشهری آنلاین: تیم ملی والیبال نوجوانان کشورمان در سومین بازی از سری مسابقات قهرمانی جهان امروز به مصاف تیم چین تایپه رفت و با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد.

طبق نظر محمد وکیلی ارنج اصلی تیم ملی والیبال ایران در این دیدار را جواد کریمی (پاسور)، رسول آقچه لی (پشت خط زن)، طیب عینی، علی اصغر مجرد (دفاع وسط)، میر بابک موسوی، امیرحسین اسفندیار (دریافت کننده قدرتی) و اسماعیل طالبی (لیبرو) تشکیل داد.

در این دیدار ریکاردو بروتو از کوبا به عنوان داور اول و جیراساک پومدونگ از تایلند به عنوان داور دوم قضاوت دیدار را بر عهده دارند و خوزه جیمنس از کاستاریکا بازی را نظارت می‌کند.

کاپیتان تیم ملی چین تایپه لین لو وی به دلیل پرواز 30 ساعته‌ای که از کشورش به آرژانتین داشت از ناحیه پا دچار مصدومیت شده است و تاکنون نتوانسته در این دوره از مسابقات تیم خود را همراهی کند وی در بازی امروز نیز حضور نداشت.

ست نخست: نوجوانان ایرانی گام نخست را محکم برداشتند

تیم ملی والیبال نوجوانان کشورمان که روز گذشته موفق شده بود مقتدرانه تیم شیلی را شکست دهد امروز شروعی طوفانی داشت. بازی با سرویس شاگردان وکیلی آغاز شد اما ملی‌پوشان چین تایپه که 2 بازی گذشته خود را در ست پنجم واگذار کرده بودند نمی‌خواستند امروز هم با این شکست زمین را ترک کنند به همین دلیل شروعی طوفانی داشتند از طرف نوجوانان کشورمان از همان ابتدای کار سعی کردند اجازه امتیازآوری بیشتر به حریف ندهند.

وقت استراحت فنی نخست این ست با نتیجه 8 بر 5 به نفع ایران رقم خورد.

رسول آقچه‌لی که در طول 2 بازی برگزار شده تاکنون توانسته 31 امتیاز را برای تیم ایران به دست آورد در این دیدار نیز با اسپک‌های خوب خود موفق به کسب پوئن‌های تاثیرگذاری برای تیم ملی کشورمان شد.

بازیکنان تیم چین تایپه در دفاع روی تور عملکرد قابل قبولی را در جریان بازی داشتند. نوجوانان کشورمان در دریافت و دفاع داخل میدان موفق‌تر از حریف ظاهر شدند.

وقت استراحت فنی دوم این ست با نتیجه 16 بر 11 به نفع تیم ملی ایران رقم خورد.

طیب عینی در این ست توانست با سرویس‌های خوب خود برای تیم ایران امتیازآوری کند.

شاگردان وکیلی در این ست به خوبی قدرتشان را به دیگر نماینده قاره آسیا در این دوره از مسابقات جهانی نشان دادند.

این ست با نتیجه 25 بر 15 به نفع تیم ایران به پایان رسید.

ست دوم، ادامه قدرت‌نمایی شاگردان وکیلی

در این ست بازیکنان تیم ایران به خوبی توانستند در برابر سرویس‌های حریف دریافت خوبی داشته باشند و جواد کریمی توانست به خوبی هم‌تیمی‌هایش را با پاس‌های خوب خود تغذیه کند و تاکتیک‌های ارائه شده از سوی کادرفنی در زمین به نحو مطلوب اجرا شد.

وقت استراحت فنی اول این ست با نتیجه 8 بر 4 به نفع تیم ایران رقم خورد.

رسول آچهلی در این ست توانست چندین امتیاز مستقیم از سرویس برای تیم ایران به دست آورد و سرمربی چین تایپه را مجبور به گرفتن وقت استراحت در امتیاز 12 بر 5 کند.

سکاندار تیم چین تایپه وقتی 10 امتیاز از تیم ایران عقب افتاده بود دست به تعویض زد اما قدرت و انگیزه بازیکنان کشورمان تا حدی بود که این جابه‌جایی نیز نقشی در روند کار نداشت.

وقت استراحت فنی دوم با نتیجه 16 بر 6 به نفع تیم ایران ثبت شد.

شاگردان وکیلی برخلاف 2 بازی گذشته بعد از بالارفتن امتیازات خود نسبت به حریف بازی را دست کم نگرفتند و همچنان پرفدردت کارشان را ادامه دادند.

بازیکنان چین تایپه در این ست نتوانستند مقابل اسپیک شاگردان وکیلی دفاع خوبی داشته باشند.

ست دوم با نتیجه 25 بر 16 به نفع تیم ملی ایران رقم خورد.

ست سوم، قدرت ایران به چین تایپه ثابت شد

تیم ملی والیبالیست‌های کشورمان ست سوم را با همان ارنج ابتدای بازی آغاز کرد و با شروع طوفانی‌اش می‌خواست به حریف خود ثابت کند که در این ست کار یکسره می‌شود و آن‌ها امروز باید شکست را در پایان ست سوم بپذیرند.

وقت استراحت فنی اول ست سوم با نتیجه 8 بر 3 به نفع تیم ایران رقم خورد.

والیبالیست‌های چین تایپه تمام توان خود را بکار گرفتند تا مقابل این ست را به نفع خود به پایان برسانند. آن‌ها با سرویس‌های هدفدار خود به دنبال امتیازآوری بودند ولی تلاش‌های آن‌ها مقابل قدرت بازیکنان ایران بی نتیجه بود.

وقت استراحت فنی دوم این ست با نتیجه 16 بر 6 به نفع تیم ملی ایران رقم خورد.

محمد وکیلی از پوئن 17 بر 8 دست به تعویض زد تا از دیگر بازیکنان تیم نیز در ادامه کار استفاده کند.

بازیکنان تیم چین تایپه نمی‌خواستند در این ست بدون گرفتن حتی یک امتیاز زمین را ترک کنند نوجوانان ملی پوش کشورمان نیز برای به دست آوردن یک برد سه امتیازی دیگر اجازه قدرت نمایی را از حریف گرفته بودند.

این ست با نتیجه 25 بر 16 به نفع ملی پوشان کشورمان به پایان رسید.

نوجوانان کشورمان فردا در چهارمین دیدار خود در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها به مصاف بلغارستان خواهند رفت.